

Editörden

Kıymetli Okuyucularımız;

Bilgi ve değer üretilmesine katkı vermek; akademik yayıncılıkta nitelikli bir referans kaynağı olmak; ekolojik, ekonomik ve sosyal sürdürülebilirliği önelemek genç dergimizin öncelikli hedefleridir. Yayın hayatına başladığı günden bu yana bu hedeflerin ancak ve ancak ilkeli yayıncılık politikası, bilim ve ifade özgürlüğüne saygı, bilim ve araştırma etiği ilkelerine koşulsuz bağlılık ile gerçekleştirilebileceğine inancı tam olan ekiplerin gayreti ile yönetilmiş olan İstanbul Gelişim Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi'nin editör kurulu nöbetini devralmaktan dolayı heyecanlıyız. Anılan hedeflere, tıpkı bizden önceki nöbet erbabı gibi, biz de dergimizin yayın politika ve ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalarak yürüyeceğiz.

Elinizdeki Nisan 2018 sayısı ile birlikte İstanbul Gelişim Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi'nin editör heyetinde, danışma kurulu üyelerinde, kapak ve içerik tasarımında, yayın ve hakem kurullarında ve -bu sayıdan sonra uygulanmak üzere- atıf sisteminde değişikliklere gidilmiştir. Bu değişikliklerin bir kısmı, kararlı bir şekilde hedeflediğimiz en saygın endeksler tarafından izlenen dergi olmak hedefimiz doğrultusunda, bir kısmı teknolojik değişimlerin sağladığı imkânlardan yararlanmak için, bir kısmı da estetik kaygılarla yapılmıştır. Bu sayı ve anılan değişiklikleri gerçekleştirmek için yayın ekibimizin mensupları çok emek harcadı. Her birine ayrı ayrı müteşekkirimiz.

Ülkemiz; evrensel bilimi izlemek ve dünya bilgi üretimine katkı sağlamak konusunda nice zamandır arzu ettiği seviyelerde değildi. İyi dergicilik; bilgi ve değer üretmeye, disiplinlerarası ve ekoller arası tartışmaya, bilgiyi sistematize ederek süzgeçten geçirmeye zemin ve imkân sağlamaktadır. Dolayısıyla biz, iyi dergiciliği, hem evrensel bilgi üretimine, hem de ülkemiz biliminin gelişimine katkı imkânı olarak görmekteyiz. Bu anlayışla İstanbul Gelişim Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi editörlüğü görevini devralıyor bizden önceki meslektaşlarımıza kıymetli emekleri için teşekkür ediyoruz.

Saygılarımızla.

Editör ve Yayın Ekibi Adına
Prof. Dr. Nail ÖZTAŞ
Editör